



**NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.**  
 AL AFRICA (POLO EMPRESARIAL), SN  
 Complemento: 337  
 TAMBORE Cep:06543-306  
 SANTANA DE PARNAIBA/SP  
 Fone:

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
 0-ENTRADA  
 1-SAÍDA

N. 000036639  
 SÉRIE 1  
 FOLHA 01/01

**CHAVE DE ACESSO DA NF-E**  
 3524 0452 2027 4400 0788 5500 1000 0366 3919 1984 3597

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
 VENDAS DE MERC. ADQUIRIDAS E/OU RECEBIDAS DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
 135240876597340 26/04/2024 16:31:34-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL 623179926119 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF 52.202.744/0007-88

DESTINATARIO/REMETENTE  
 NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI CNPJ/CPF 51.804.771/0001-72 DATA DE EMISSÃO 26/04/2024  
 ENDEREÇO AV. CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901 BAIRRO/DISTRITO JD. TANGARA CEP 15820-000 DATA ENTRADA/SAÍDA 26/04/2024  
 MUNICIPIO PIRANGI FONE/FAX 01733861800 UF SP INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAÍDA 16:31:00

FATURA 001 24/05/2024 002 07/06/2024  
 228.01 228.01

CALCULO DO IMPOSTO  
 BASE DE CALCULO DO ICMS 456.02 VALOR DO ICMS 82.08 BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0.00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0.00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 456.02  
 VALOR DO FRETE 0.00 VALOR DO SEGURO 0.00 DESCONTO 0.00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0.00 VALOR DO IPI 0.00 VALOR TOTAL DA NOTA 456.02

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS  
 RAZÃO SOCIAL PVN TRANSPORTES E SERVICOS FRETE POR CONTA 0-EMITENTE CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF 12.270.745/0004-00  
 ENDEREÇO RUA SAO PAULO 41 SALA 1706 MUNICIPIO SANTOS UF SP INSCRIÇÃO ESTADUAL 633751854115

QUANTIDADE 1 ESPECIE CX MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO 0,120 PESO LIQUIDO 0,120

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VUNITARIO	VTOTAL	BC.ICMS	VICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
0006000	FIXADOR DE CATETER TEGADERM IV FIX 6.0X7CM C 100	80051090	500	5102	CX	2,00	228.01	456.02	456.02	82.08	0.00	18.00%	0.00%
xEAN: 7891040144501 Reg. Anvisa: 0080284930224 - Lo te: 2403200509 - Dt. Fabric: 01/02/24 - Dt. Vali d: 01/02/26 Marca: 3M													

**Convênio 03/2023**  
**Vista Alegre do Arto**

52.001 20/05/2024

CALCULO DO ISSQN  
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS  
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 Pedido Interno: 039150  
 Protocolo: 135240876597340  
 Pedido cliente: - Local de entrega: - Nro. Pedido Interno: 039150 - Forma de Pagamento: BOLETO

RESERVADO AO FISCO



033-7

03399.01100 24600.000004 12753.101018 2 97260000022801

Local de Pagamento					Vencimento
Pagável em qualquer Banco até o Vencimento.					24/05/2024
Beneficiário/CNPJ/Endereço					Agência/Código do Beneficiário
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. - CNPJ: 52.202.744/0007-88					0289/0110246
Data do Documento	Nro.Documento	Espécie Doc.	Aceite	Data do Processamento	Nosso Número
26/04/2024	000036639-1	DM	N	26/04/2024	00127531
Uso do Banco	Carteira	Espécie	Quantidade	Valor	Valor do Documento
	RCR	R\$			228,01
Instruções (Todas as informações deste boleto são de exclusiva responsabilidade do sacador/avalista)					(-)Desconto/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 2% A.M. E MULTA DE 4%					(-)Outras Deduções
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO					(+)Mora/Multa
Cedido fiduciariamente aos debenturistas da 2ª emissão da Elfa Medicamentos S.A					(+)Outros Acréscimos
					(=)Valor Cobrado

Pagador ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI  
 AV. CARMEN LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901 - JD. TANGARA  
 PIRANGI - SP - 15820000  
 CNPJ: 51.804.771/0001-72

Beneficiário Final NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. - CNPJ: 52.202.744/0007-88



Autenticação Mecânica Ficha de Compensação

20/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:48:19  
 326103261 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC BENEF PIRANGI  
 AGENCIA: 3261-1 CONTA: 14.765-6  
 =====  
 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

-----  
 0339901100246000000412753101018297260000022801  
 BENEFICIARIO:  
 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR  
 NOME FANTASIA:  
 NACIONAL C H LTDA  
 CNPJ: 52.202.744/0001-92  
 BENEFICIARIO FINAL:  
 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A  
 CNPJ: 52.202.744/0001-92  
 PAGADOR:  
 ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI  
 CNPJ: 51.804.771/0001-72  
 -----

NR. DOCUMENTO 52.001  
 DATA DE VENCIMENTO 24/05/2024  
 DATA DO PAGAMENTO 20/05/2024  
 VALOR DO DOCUMENTO 228,01  
 VALOR COBRADO 228,01  
 =====

NR.AUTENTICACAO B.40A.AA9.FA0.527.675  
 =====

## AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Razão Social: **SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA**

Endereço: Rua Projetada, s/n, Itaim – Cambui – MG – CEP: 37.600-000

Telefones : 11 4934-1700

Email: [vendas11@supermed.net.br](mailto:vendas11@supermed.net.br)

CNPJ/M.F : 11.206.099/0001-07

Inscrição Estadual: 001.771.1480296

ITEM	QUANT.	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	1.000	Agulha hipodérmica descartável 30x8	0,0585	58,50
2.	2	Compressa campo operatório, 45cmx50cm, pacote com 50 unidades CREMER ALVA	137,05	274,11
3.	160	Escova seca para assepsia	1,4558	232,92
4.	400	Multivias (EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP (INFUSOR) VITALGOLD)	0,0660	240,25
5.	1.000	Tampa protetora luer lock macho/femea	0,1183	118,26
			<b>TOTAL:</b>	<b>924,03</b>

### DADOS PARA EMISSÃO DO DOCUMENTO FISCAL:

CNPJ: 51.804.771/0001-72

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI – O.S.S PIRANGI

DEVERA CONSTAR NA NOTA FISCAL: DADOS DA CONTA CORRENTE PARA DEPÓSITO

### ENDEREÇO PARA ENTREGA:

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRAGI – O.S.S PIRANGI

AVENIDA CARMEM LUCIA GIRADE, Nº 1901

CEP: 15.820-000 – PIRANGI/SP

OBS: MATERIAL COM VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 12 MESES.

<b>PRAZO ENTREGA</b>	<b>IMEDIATO</b>
<b>FRETE</b>	<b>CIF P/ PIRANGI/SP</b>
<b>PAGAMENTO</b>	<b>30 DIAS</b>
<b>VALOR DESTA A.F:</b>	<b>924,03</b>

  
**GABRIELA PADOVAN ZANARELLI**  
RESPONSÁVEL POR COMPRAS



**ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PIRANGI**  
**(O.S.S. PIRANGI) Organização Social de Saúde**  
**"HOSPITAL JOSÉ PIRONDI"**  
Inscrição no CNPJ. N.º 51.804.771/0001-72  
Avenida Carmem Lúcia Giglio Girade, N.º 1901-Jardim Tangará-CEP 15820-000  
Fone/Fax: (17) 3386.1800 / 3386.1900 – Pirangi/SP



**REQUISIÇÃO DE PRODUTOS**

**PROCESSO 016/2024**

ITEM	QNT.	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNIT ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO
1.	1.000	Agulha hipodérmica descartável 30x8	0,15	150,00
2.	25	Agulha para raqui 26 G	15,00	375,00
3.	2	Compressa campo operatório, 45cmx50cm, pacote com 50 unidades CREMER ALVA	135,00	270,00
4.	150	Escova seca para assepsia	1,60	240,00
5.	2	Tela PHSL1 para hérnia prolene	420,00	840,00
6.	400	Multivias (EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP (INFUSOR) VITALGOLD)	1,50	600,00
7.	1.000	Tampa protetora luer lock macho/femea	0,20	200,00
8.	200	Curativo transparente tegaderm básico 6 cm x 7 cm	2,45	490,00
9.	5	Máscara infantil MC502	19,00	95,00
10.	1	Conjunto para anestesia de silicone infantil 1/2 litros JA035	230,00	230,00
11.	1	Conjunto para anestesia de silicone infantil 1 litro JA036	230,00	230,00
			<b>TOTAL:</b>	<b>3.720,00</b>

Pirangi 23/04/2024

**JUSTIFICATIVA:** Aquisição de materiais médico para o hospital da cidade de Pirangi/SP.

João Gonçalves de Sarro

Diretor Executivo

OSS Pirangi

**Unitec Indústria e Comércio Aparelhos Hospitalares Ltda**

CNPJ 50.328.590/0001-54

IE 110.706.078.116

Av Eng. Armando Arruda Pereira, 1293 - Jabaquara - 04309-010 - São Paulo - SP

Tel: (11) 5011-9291

Site: <http://unitec-hospitalar.com.br/>

(11) 5011-9291

[www.unitec-hospitalar.com.br](http://www.unitec-hospitalar.com.br)

Cliente: 17810 - ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI

CNPJ 51.804.771/0001-72 IE ISENTO

Endereço: AVENIDA CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901 - JARDIM TANGARA - PIRANGI - SP - 15820-000

E-mail(s): hbhospital@gmail.com - hbjp.compras1@gmail.com -

Telefone(s): 17 3386-1800 - 17 3386-1900 - 17 99747-3428

**Orçamento Nº  
200978**

Vendedor: Pedro Henrique

E-mail:

Forma de Parcelamento: A VISTA

Forma de Pagamento: Dinheiro

Validade: 26/04/2024

Itens	Qtd	Vi. Unit	NCM	Desc	Total	IPI
1 MCS02 - MASCARA P/ ANESTESIA/REANIMADOR PVC INFANTIL MASCARA P/ ANESTESIA/REANIMADOR PVC INFANTIL - MCS02 Máscara facial anatômica em PVC no tamanho infantil, utilizada em anestesia, reanimação e ventilação. Nº do Reg. Ministério da Saúde 10432300009	5	R\$ 18,200	90192010	0%	R\$ 91,000	1,30%
2 JA055 - CONJUNTO DE ANESTESIA EM SILICONE BALÃO 0,5 L INFANTIL COM TRAQUEIA Conjunto de anestesia (Baraka) com traqueia em silicone de 30 cm, balão de silicone com capacidade de 500ml, máscara no tamanho infantil em silicone, 02 conectores retos em policarbonato com entrada de gás (T de ayres) e conector 90° em policarbonato. Nº do Reg. Ministério da Saúde 10432309013	1	R\$ 222,500	90192010	0%	R\$ 222,500	1,30%
3 JA056 - CONJUNTO DE ANESTESIA EM SILICONE BALÃO 1,0 L INFANTIL COM TRAQUEIA Conjunto de anestesia (Baraka) com traqueia em silicone de 30 cm, balão de silicone com capacidade de 01 litro, máscara no tamanho infantil em silicone, 02 conectores retos em policarbonato com entrada de gás (T de ayres) e conector 90° em policarbonato. Nº do Reg. Ministério da Saúde 10432309013	1	R\$ 224,100	90192010	0%	R\$ 224,100	1,30%

Transportadora: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

Frete por conta do: Destinatário

Valor do Frete: R\$56,97

<b>Total dos Produtos(s):</b>	R\$ 537,600
<b>Total do Desconto:</b>	R\$ 0,000
<b>Total IPI:</b>	R\$ 6,980
<b>Total Geral:</b>	R\$ 601,550

**Informações Importantes:**

RG 040-00

CERTIFICAÇÕES: ISO 9001 // ISO 13485 // BPF: ISENTO (DOU-Resolução 15/03/2014-RDC Nº 15-"Art. 24/§2º)

FORMA DE PARCELAMENTO: À VISTA

FORMA DE PAGAMENTO: PIX / TED / DEPÓSITO BANCÁRIO

PRAZO DE ENVIO: 01/02 DIAS ÚTEIS

PEDIDO MÍNIMO: R\$ 500,00

VALIDADE DA PROPOSTA: (Após vencimento solicitar atualização)

GARANTIA: 01 ano p/ defeito de fabricação p/ produtos // 04 meses para acessórios/partes e peças fabricadas em látex

IMPOSTOS: IPI (Incluso no valor total do orçamento) ICMS (Conf. alíquota do estado) SUFRAMA (Conf. a área de atuação)

FRETE: FOB (Somente enviados através de transportadoras c/ licença da ANVISA para transporte de correlatos

- Consulte se sua transportadora possui esta licença em: <https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/> -

MARCA DO PRODUTO: UNITEC (Fabricação própria) / INSTALAÇÃO: Por conta do cliente / ASSIT. TÉCNICA: UNITEC / SP

UTILIZAÇÃO DO PRODUTO: Somente deverão ser manipulados por pessoas devidamente habilitadas

LICITAÇÃO PÚBLICA: Quando destinados a licitação / registro de preço c/ validade acima de 30 dias solicitar atualização

DEVOLUÇÃO DO PRODUTO: Não é aceita para produtos customizados (especiais) fabricados conforme aprovação do cliente.  
(Produtos baixa rotatividade e adquiridos a mais de 30 dias também não serão aceitos)

ANÁLISE CRÍTICA REFERENTE AO ORÇAMENTO

PEDRO HENRIQUE

logo

**SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA - 14**Endereço : Avenida Tower  
Automotive

CEP : 07430350 CNPJ: 11206099000441

Bairro ...: Laranja  
Azeda

Cid. : ARUJA

UF: SP Fone : 11-4934-1700

Fax: 0000-0000-0000

INCLUIDO POR LUIZ ANTONIO DA SILVA JUNIOR

VENDA Nº 3255687

SITUAÇÃO PENDENTE

Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI  
Endereço: AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE  
Bairro: JARDIM TANGARA  
Cidade: PIRANGI

Código: 3937  
CEP: 15820000 UF: SP  
Fone: (17)3386-1800 Fax:  
Compl.: CNPJ: 51804771000172

IT	PRODUTO	FABRICANTE	CX.	UN.	UNIT.CX.	UNIT.	QTDE.	VL.MERC.	ST	TOTAL
1	13435 AG. DESC. 30 X 08 C/ 100-DESCARPACK	DESCARPACK	100	CX	5.8500	0.0585	10	58.50	0.00	58.50
2	30554 SPRINGAN 26G X 3 1/2 C/25-BRAUN	B.BRAUN MATERIAL	25	CX	630.2509	13.2100	1	330.25	0.00	330.25
3	17869 CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/RX 38GR C/50-ALVA CREMER	CREMER	50	PCT	137.0547	2.7411	2	274.11	0.00	274.11
4	22310 ESCOVA SECA C/80-3B	3B	80	CX	116.4600	1.4558	2	232.92	0.00	232.92
5	21840 INFUSOR MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP LS C/40-DESCARPACK	DESCARPACK	40	PCT	24.0251	0.6008	10	240.25	0.00	240.25
6	28088 TAMPA LUER MACHO/FEM EA COM 1050-BIOTEC	BIOTEC	1000	PCT	118.2576	0.1183	1	118.25	0.00	118.25
7	28212 FILME TRANSPARENTE S C/CMPE.06X67 C/100-VITAMED	VITAMEDICAL	100	CX	91.9900	0.9199	2	183.98	0.00	183.98

TOTAL DE PEÇAS: 28

TOTAIS:	1.438.27	0.00	1.438.27
---------	----------	------	----------

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

FAT. MIN.

PREVISÃO

VALIDADE PROPOSTA

PEDIDO

FRETE

VALOR FRETE

25 DD

550.00

25/04/2024

31/03/2024

CIF

0,00

CONDIÇÃO ESPECIAL (DATAS)

CONDIÇÃO ESPECIAL (DIAS)

NOME DA TRANSPORTADORA

OBSERVAÇÃO PEDIDO:

OBSERVAÇÃO NOTA:

ENDEREÇO DE ENTREGA:

AV DOS BANDEIRANTES,1026

Número: 1026

Bairro: CENTRO

Cep: 15665000

Cpf/Cnpj: 11293929000172



### Informação de Orçamento

Nome do orçamento OR-01837909  
Data de validade 30/4/2024

Forma de pagamento Boleto  
Condição de pagamento 003/30 D  
Criado por Risvaldo Neto

### Informações do Cliente

Nome do Cliente ASSOCIACAO BENEFICENTE DE  
PIRANGI  
CNPJ 51804771000172  
Código/loja 007115/0001  
Endereço de cobrança AV. CARMEM LUCIA GIGLIO  
GIRADE, 1901 PIRANGI 15820000

Nome Completo GABRIELA PIRANGI  
Telefone (17) 3386-1800  
Email hbjp.compras1@gmail.com  
Endereço de entrega AV. CARMEM LUCIA GIGLIO  
GIRADE, 1901 PIRANGI 15820000

### Itens do orçamento

Item	Código	Produto	Registro ANVISA	Fabricante	Quantidade	Valor venda item	Valor total item	Valor total item ST	Centro de Distribuição	CNPJ do Cliente
1	0000196	AGULHA 30XS C 100 300078 - BD	10033430019	BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTD A	10(CX)	12.118291	RS 121.182910	RS121.182910	NACIONAL - RIBEIRAO PRETO (MATRIZ)	52202744000192
2	0000047	AGULHA ANEST ESIA RAQUI 26GX3 1/2 S PINAL C 25 408780 - BD	10033430144	BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTD A	1(CX)	295.220779	RS 295.220779	RS295.220779	NACIONAL - RIBEIRAO PRETO (MATRIZ)	52202744000192
3	0010657	ESCOVA SECA C 48 6602 - VIC PHARMA	ISENTO	VIC PHARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	3(CX)	76.254339	RS 228.763077	RS228.763077	NACIONAL - RIBEIRAO PRETO (MATRIZ)	52202744000192
4	0001143	TELA PROLINE 4,3CMX10CM PHS11 - ET HICON	0080145901218	JOHNSON JOHNSON BR	2(LN)	410.730000	RS 821.500000	RS821.500000	NACIONAL - RIBEIRAO PRETO (MATRIZ)	52202744000192
5	0102532	TAMPA P LUER MACHO E FE MÉA VEDCAP C 209 59255 9 - CREMER	10252429017	CREMER SA	5(CX)	78.694960	RS 393.470300	RS393.470300	NACIONAL - SANT. DE PARNAIBA (FILIAL 07)	52202744000788
6	00016300	FIXADOR DE C ATETER TEGA DERM IV FIN 6,0X7CM C 100 1620BR - SM	6080284930224	JM DO BRASIL LTD A	2(CX)	228.010448	RS 456.020896	RS456.020896	NACIONAL - SANT. DE PARNAIBA (FILIAL 07)	52202744000788

Orçamento valido até 30/04/2024. Sujeito a alterações de preços.

### Observações

Assinatura \_\_\_\_\_  
Nome \_\_\_\_\_  
Data \_\_\_\_\_

**PESQUISA DE PREÇO - COMPRA DIRETA - OSS PIRANGI**

Caroline da Silva Thome <caroline.thome@vivo.com.br>  
 Para: HOSPITAL BENEFICENTE JOSE PIRONDI <hbjp.compras1@gmail.com>

Bom dia!

Segue cotação, conforme solicitado.

**Orçamen**

Fone:

**Contato: CAROLINE THOME**

**Or**

**Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI - C3516**

**Contato: DAJANE / Gabriela**

**Tel.: 017 997246**

**Endereço: AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901 - 15820000 - Pirangi - SP**

**Fax:**

**Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo:**

It.	Cód	Discriminação	Marca	Embalag. padrão	UN	Embalagem	Qtde	Pr. Unitário	Pr.
1	248	AGULHA DESC 30X08 CX.C/100 PRECISION GLIDE BD							
2	310	AGULHA DESC SPINAL 26G3 1/2 CX.C/25 REF408380	BECTON DICKI		1 CX	CAIXA C/100	10	0,1332	
3	201574	CAMPO OP 45X50 C/50 38G N/EST. CFIO ALVA	BECTON DICKI		1 CX	CAIXA C/25	1	12,1320	
4	20033	ESCOVA SECA +ESPONJA (NAO ESTERIL) UNID M- P *	CREMER		1 PC	PACOTE C/50 - CX C/5- C/	2	2,6600	
5	200467	EQUIPO MULTIVIA 2 VIAS ADULTO COM CLAMP L.LOCK 20 UN	CRISTALIA		48 UN	CX 48 UNIDADES	144	1,9200	
6	203272	CONECTOR LUER MACHO E FEMEA (VEDCAP) CX 200 UNID	EMBRAMED		1 PCT	PACOTE C/20 UNID	20	1,5250	
			CREMER		1 CX	CX 200 UNID	1	0,3450	

**Total do orçamento:**

**Condições de pagamento: A COMBINAR**

**Prazo Entrega:**

**Validade:**

**OBSERVAÇÕES:**

[EXP: SOMENTE ENVIAR VALIDADE ACIMA DE 12 MESES ] [TRA: SOMENTE ENVIAR VALIDADE ACIMA DE 1

**Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.**

Atenciosamente,

Att,

CAROLINE THOMÉ

CONSULTORA DE VENDAS  
 0800 729-6091/ramal 5138  
 caroline.thome@mafrasaude.com.br  
 www.vivo.com.br

Vivo escritório SP  
 Rua Cecília Lotenberg, 127  
 Chácara Santo Antônio, São Paulo/SP  
 CEP: 04719-030



Canal de Ética Vivo: 0800 721 9152 | eticavivo@deloitte.com | www.ethicsdeloitte.com.br/vivo  
 Compliance Vivo: www.vivo.com.br/#compliance



[Texto das mensagens anteriores oculto]

**Aviso 1:** Este e-mail pode conter informações e documentos confidenciais e/ou protegidos por lei. Se você não for o efetivo destinatário, pedimos, por favor, que desconsidere completamente ao seu remetente e os apague imediatamente, ficando proibida a sua cópia e/ou encaminhamento para terceiros. **Aviso 2:** Apesar da Vivo tomar todas as precauções necessárias para a presente nessa mensagem, ela não se responsabiliza por eventuais perdas ou danos eventualmente causados por esse e-mail ou seus anexos.


**Aviso 1:** Este e-mail pode conter informações e documentos confidenciais e/ou protegidos por lei. Se você não for o efetivo destinatário, pedimos, por favor, que desconsidere completamente ao seu remetente e os apague imediatamente, ficando proibida a sua cópia e/ou encaminhamento para terceiros. **Aviso 2:** Apesar da Vivo tomar todas as precauções necessárias para a presente nessa mensagem, ela não se responsabiliza por eventuais perdas ou danos eventualmente causados por esse e-mail ou seus anexos.



## JULGAMENTO DE PROPOSTA

APÓS ANÁLISE DAS PROPOSTAS OPTAMOS PELAS EMPRESAS, CONFORME RELAÇÃO EM ANEXO, POR TEREM O MENOR PREÇO E/OU ATENDEREM AS NECESSIDADES TÉCNICAS DA ÁREA, CONFORME ABAIXO JUSTIFICADO.

ITENS	JUSTIFICATIVA
Agulha hipodérmica descartável 30x8	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Agulha para raqui 26 G	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Compressa campo operatório, 45cmx50cm, pacote com 50 unidades CREMER ALVA	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Escova seca para assepsia	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Tela PHSL1 para hérnia prolene	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Multivias (EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP (INFUSOR) VITALGOLD)	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Tampa protetora luer lock macho/femea.	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Curativo transparente tegaderm básico 6 cm x 7 cm	O primeiro colocado não atende as necessidades técnicas da área. O segundo colocado atende.
Máscara infantil MC502	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Conjunto para anestesia de silicone infantil 1/2 litros JA035	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.
Conjunto para anestesia de silicone infantil 1/litro JA036	O primeiro colocado atende as necessidades técnicas da área.

  
João Gonçalves de Sarro  
Diretor Executivo  
Organização Social de Saúde Pirangi  
PIRANGI, 25 DE ABRIL DE 2024.